DURACION DEL TONER DE HASTA 28.000 COPIAS,CON FUNCION 

ECOLOGICA 

PRESUPUESTO ASIGNADO: Conforme a los Estudios Previos realizados No. EP. 002-2020 y previo  Certificado  

de Disponibilidad Presupuestal Nº 4, del 12 de junio de 2020, se asigna un presupuesto de Seis millones quinientos 

mil pesos M/L ($6500000). 

FUNDAMENTOS JURÍDICOS DEL PROCESO DE SELECCIÓN: El valor del contrato a suscribir, es inferior a 

veinte (20) salarios mínimos (SMLMV), por lo que se aplica lo estipulado en el Decreto 1075 de 2015 su artículo 

2.3.1.6.3.5 y en especial en el